
F. I. P. S. A. S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTtrWTA, SABACQAEE

campoGara ' MANDRIA
orsanizzazione: SeZiOne PrOVinCiale di PiaCenZa
Manifestazione: CAMP. PROV. 1 SERIE 2010 Pr. n. ! del

Denominazione : 3^ PROVA CAM Pl ONATO P ROVI NC IALE I N D.
Società Organizzatrice : PiaCenZa 83

Zonu A

13t06t2010
201

Settore A

Posto
Grrs

Concorr€nte
Società Squadra

Numero
Pesci
(a)

Pùnti
Pesci
(b)

Peso

(c)

Punteggio
Tolale
(b+c)

Penalita Peoalita
UlTettive Tecoiche

Note
(-)

4

2

5

PORCARI Paolo
S.P.S. Pontenurese
(Daiwa)

VaNCtttt P€oto
S.P.S. Piacenza 83 lridea

tune trl Nt raori.io
Garisti Piacentini
(Maver)

RAIMONDI Maurizio
GarÌsti Piacentini
(Mave0

SCHIAVI Romanò
P.S. Lenza Po

GARILLI Gaetano
S.P.S. Pontenurese
(Daiwa)

GIACOBBI Guido
Ferpo D.L.F. Piacenza

VERDECCHIA Enzo
S P S Fario

PONZI Sergio
S.P.S. Arquatese
(Trabucco)

RASTELLI Walter
S.P.S. I Gabbiani

(PC)

(Pc)

(Pc)

(PC)

r 
(Pcì

(Pc)

I PC)

(Pc)

(PC)
*

(PC)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 .970 1.970

1.910

1 .910

4 04rl

1.910

1.410 1.410

1 260 1 .260

1 .250

970

890

1 .250

o7n

890

610

0

610

0

7

8

9

10 c

7

1

I

6

o

10

Osservazioni:

(*) Note

R: Retrocesso; A: Assente; C = Cappotto

Ora di esposizione
12:40:08

Direttore di Gara Giudice di Gara
Casagrandi Maurizio



F. I. P. S. A. S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA, SUBACQUEE

CampoGara r MANDRIA
organizzazione: SeZiOne PrOVinCiale di PiaCenZa
Múndestazione: CAMP. PROV. 1 SERIE 2010 Pr.n J d"t 1310612010
Denominazione:3^ pRovA CAMPIoNATO PROVINCIALE lND. 201
Società Organizzatrtce : PiaCenZa 83

Zona A Settore B

Posto
Csra

Concorrcnte
Sociefà Squ{dra Pesci

(a)

Punti
Pesci
(b)

Punteggio
Totalc
(F c)(c)

Pcoalità
F,fTétfive

Penslità
'Iecnichc

Note

e)

5
BAFFI Roberto
Cannisti D'Oro P iacenza
(Colmic)

BARBAGLIA G. luigi
S.P.S. Piacenza 83 lridea

sòórit óarto
Garisti Piacentini
(Maver)

eoNniTl Ènzo
S.P.S. I Gabbiani

PARENTI Luigi
S. P.S. Pontenurese
(Daiwa)

ADORNI Alessandro
Ferpo D.L.F. Piacenza

TRENTAROSSI ItaIo
S.P.S. I Gabbiani

ZoNl Franceico
Garisti Piacentini
(Maver)

PASINI Nicola
S.P.S. Pontenurese
(Daiwa)

cAtrtooLrt rausto
S.P.S. I Barracuda
(Team Faps)

(Pc)
;

(PC)

(PC)

(Pc)

(PC)

(Pc)

(':)

(PC)

00

00

5

b

'10

o

4

1

3

7

8

6

2

Osservazioni:

(*) Note

R = Retrocesso; A: Assente; C: Cappotto

Ora di €sposizione
12.41.12

Direttore di Gara Giudice di Cara
Casagrandi Maurizio



F. I. P" S. A. S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA C ATTIWTA, SUBACQUEE

MANDRIA

Sezione Provinciale di Piacenza
CAMP. PROV. 1 SERIE 2O1O Pr. n. J d"t 1310612010

3^ PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE IND 201

Società Organizzatrice : PiaCenZa 83

Zona A Settore c

CampoGara :

0rganìzzazione:

ManÍfestazione:

Denominazione :

Posto
Gara

Concorrentc
Sociefà

Numero
Squadra Pesci

Punti
Pesci
(b)

Peso

(c)

Punteggio Penalità Penalità Note
'Iotrle
(b c)

Itfî€tlive Tecniche (+)

(e)

TODARO IVan

Garisti Piacentini
(Maver)

COSiA Leonardo
S.P.S. Fario

0 1 .320

1 .290

1 .320

1 .2gO

(Pc)

"i
00

(Pc)

(Pc)

(Pc)

(Pc)

(PC)

1.170 1.170

oan5 S..P.S. Piacenza 83 lridea 00

00

980

98010
DATURI Massimo
Cannisti D'oro Piacenza 980

(Coimlc)

00
ORSI Mauro
S.P.S. Arquatese
(Trabucco)

690 690

PERAZZI Ettore
Garisti Piacentini
(Mave0 (Pc)

520

450

520

4500
PARENTI Vittorio
S.P.S. Pontenurese
(Daiwa) (Pc)

2408
PONTI Daniele
S P.S. I Gabbiani 240 9

10
MAESTRI Vittorio
S.P.S. Pontenurese
(Daiwa)

0 210 210o
(PC)

Osservazioni:

(*) Note

R: Retrocesso; A = Assente; c: Cappotto

Giudice di Gara
Casagrandi Maurizio

Ora di esposizione
12.42.10



F. I. P. .s.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA C ATTIVITA' SABACQAEE

campoGara ' MANDRIA
organizzaziane: Sezione Provinciale di Piacenza
Manifestazíone: CAMP. PROV. 1 SERIE 2010 h.n. J d"t 1310612010
Denominazione:3^ PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE IND. 201
Socìetà OrganÍzzatrìce : PiaCenZa 83

Zona A Settore D

Posto
Cara Società Squadra

Numero
Pesci
(a)

Punti
Pesci
(b)

Peso Punteggio
Totele

(c) (bc)

Perrli$
l.ffGttivé

Penalita
Tecniche

Note
(")

o
STORNELLI Massimiliano
Garisti Piacentini
(Maver)

ROUnlttttt Umberto
Cannisti D'Oro Piacenza
(Colmic)

MòRl Bruno
S.P.S. Pontenurese
(Daiwa)

eaLDRte Ht Luca
Garisti Piacentini
(Maver)

MARZANlAlfredo
S.P.S. I Gabbiani

Éof.rotr,rr rranco
S.P.S. Arquatese
(Trabucco)

M rio
Ferpo D.L.F. Piacenza

SERENA Sandro
S.P.S. I Gabbiani

rorurnRo Virrcenzo
S.P.S. I Barracuda
(Team Faps)

BERNARDONI Fabrizio
S.P.S. Pontenurese
(Daiwa)

(Pc)
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.120 2.120

1 .340 L340

1 .320

750

aon

460

40

630

40

L320

750

690

630

5/U 5/U

460 460

460

,|

2

3

4

5

D

7

8,5

i

8.5

10

1

(Pc)

6

4

7

5

2

8

10
(Pc)
;

(Pc)
;

(PC)

(Pc)

(Pc)

(PC)
-

(Pc)
È

(PC)

0sservazioni:

(*) Note

R: Refocesso; A = Assente; C: Cappotto

Ora di esposizione
12.43.12

Dir€ttore di Gara Giudice di Gara
Casagrandi Maurizio



F. I. P. S. A. S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIWTA,SUBACQUEE

CampoGara , MANDRIA
organizzozione: SeZiOne PrOVinCiale di PiaCenZa
Manìfestazione: CAMP. PROV. 1 SERIE 2010 P,.". 3 del

Denomínazinne : 3^ PROVA CAM PIO NATO PROVI NC IALE I N D.
Socìetà Organízzatrice : PiaCenZa 83

Zona A Settore E

13t06t2010
201

Posto
Garr

Concorrente
Società Squsdra Pesci

(a)

Punti
Pesci
(b)

Peso

(c)

Punteggio
Totalr
(Fc)

Pcnalita
F.ffettive

PenaliiÀ
'l'ecnichc

Note

f)

CANUTI Franco
5 S.P.S. lGabbiani

(Pc)
00 2.320 2.320

1.110 1.110

910 910

850 850

490 490

450 450

420 420

iI
JJU JJU

200 200

30 30

2

3

4

5

6

7

8

9

t0

1

ROSSI Andrea
Garisti Piaceniini
(Maver)

CAIRO Angelo
6 Garisti Piacentini

(Maver)

COSTA Maurizio
3 S.P.S. Faric

CAPELLINI E:,rio

I S.P.S. Pontenurese
(Daiwa)

CASAGRANDI Maurizio
S.P.S. Pontenurese
(Daiwa)

FULGONI ltalo
4 S.P.S. Arquatese

( I rabucco)

I rvrn22oòóHr cianni
7 P.S. Lenza Po

FOCHETTI Luca
10 Garisti Piacentini

(Maver)

COSTERI Paolo
I S.P.S. Piacenza 83 lridea

00

00

00

00

00

00

00

00

Oss€rvazioni:

(*) Note

R = Retrocesso; A = Assente; C: Cappotto

Ora di esposizione
12:28:17



F. tr. P. S. A. S.
FEDERAZIONE ITALUNA PNSI.A SPONTTVA C ATTIWTA' S UBACQT]EE

CampoGara , MANDRIA
orgunizzazione: SeZiOne PrOVinCiale di PiaCenZa
Manifestazione: CAMP. PROV. 1 SERIE 2010 Pr. n. J d"t 1310612010

tND.201Denominazione : 3^ PROVA CAM Pl ONATO PROVI NCIALE
Società Organiuatrice : PiaCenZa 83

Zonu A Settore F

Concorrent€
Società

Nomero Punti
Squîdra Pesci Pesci

(a) (b)

Posfo

Cara

Peso

(c)

Púnteggio Penalita PcralitÀ Note
'fotale Effettivc Tecniche (*)
(Fc)

LAZZARI Massimo
S.P.S. Pontenurese

iqryì
LENTI lvan

I S.P.S. lBarracuda
(Team Faos)

CASAROLA Fabio
'l S.P.S. lGabbiani

BOTTI Claudio
4 S.P.S. Piacenza 83 lridea

BUGADA Angelo
7 Cannisti D'Oro Piacenza

(Colmic)

MAZZONlAlberto
I Ferpo D.L.F. Piacenza

930 930 1

760 760 2

640 640 3

510 510 4

4so 430 5

380 380 6

370 370 7

240 240 8

ri

2so 230 9

120 120 10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
(Pc)

0
(PC)

0
(Pc)

l

o
(PC)

0
(Pc)

1-
0

(PC)
t.

n

(PC)

o
(PC)_*

0
(Pc).i

0
(PC)

BARBIERI Robedo
2 Garisti Piacentini

(Maver)

PEVERI Mauro
6 S.P.S. lGabbiani

LOMBARDI G franco
10 S.P.S. Pontenurese

(Daiwa)

TUZZI Amilcare
3 Garisti Piacentini

(MaveÒ

Osservazioni:

(*) Note

R: Rehocesso; A: Assente; C: Cappotto

Ora di €sposizione
'12:44:26

Direttore di Gara Giudice di Gara
Casagrandi Maurizio



F. I. P. S. A. S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIWTA, SUBACQUEE

CampoGara , MANDRIA
organizzazìone: SeZiOne PrOVinCiale di PiaCenZa
Manifestazione: CAMP. PROV. 1 SERIE 2010 P..n 3 d"t 1310612010
Denominazione:3^ PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE lND. 201
Socictà Organizzatrice : PiaCenZa 83

Zona A Sefiore G

Posto
Gara

Concorrerfe
Societa

Numcro Purti Peso Punteggio
Squadra Pesci Pesci Totale

(r) (b) (c) (b+c)

Penalità Penalità Note
[lTeftive Tccniche (*)

1

8

4

7

a

2

o

10

DEVOTI Daniele
Garisti Piacentini
(l\4aver)

LFZZARI Massimo
S.P.S. Pontenurese
(Daiwa)

feruft tvan
S.P.S. I Barracuda
(Team Faps)

Éóirt Ctauoio
S P S Piacenza 83 lridea

BUGADA Angelo
Cannisti D'Oro Piacenza
(Colmic)

MMZONI Alberto
Ferpo D.L.F. Piacenza

BARBIERI Roberto
Garisti Piacentini
(Maver)

PEVERI Mauro
S.P.S. I Gabblani

LOMBARDI G. frànco
S.P.S. Pontenurese
(Daiwa)

rÚzzi nmitcare
Garisti Piacentini
(Mave0

T

T

T

0

0

0

TI

10

0

o

0

o 1.800 1.800

0 930 930

0 760 760

0 510 510

0 430 430

0 380 380

rl

0 370 370

n )ai ta^

0 230 230

o 120 120

0

0

0

0

0

0

0

;)

))

;)

))

))

))

))

))

))

(PC

(PC

(PC

I Of\

(PC

(PC

(PC
t

(PC

(PC

(PC

(PC

(PC

(PC

l

(PC

6T
'.

7l

8T

Osservazioni:

(*) Note

R: Rehocesso; A: Assente; C: Cappotto

Ora di €sposizion€
12.44.45

Direttore di Gara Giudice di Gara
Casagrandi Maurizio


